
                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
 

 1

                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 - 17 
Ταχ. Κώδικας: 117 43, Αθήνα 
Τηλ.: 2132063750 
Fax: 2106984182 
E-mail: gperatt@patt.gov.gr 
 

 
 
Αθήνα, 29-05-2020 
Αρ. Πρωτ.349318 
 
 
Προς : Πίνακας Αποδεκτών  
 
 
   

Θέμα: «Λειτουργία Υπηρεσιών και προσδιορισμός του αριθμού των υπαλλήλων  που 
παρίστανται στις Υπηρεσίες, στο πλαίσιο επανόδου στην κανονικότητα και 
αποκατάστασης λειτουργίας των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής»  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
 
 

  Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης– Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της υπ΄ αριθμ. 37419/13479/08-05-2018 απόφασης του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11-05-2018), με την οποία 

εγκρίθηκε η 121/2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, 

περί τροποποίησης- επικαιροποίησης  του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της  

Περιφέρειας Αττικής. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 

4. Την υπ΄αριθμ.Δ1α/Γ.Π.ΟΙΚ.16393/9-3-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Υγείας με θέμα 

«Μέτρα προστασίας της Δημόσιας Υγείας μέσω πρόληψης κατά της διασποράς του 

κορωνοϊού COVID -19 σε χώρους εργασίας (ΑΔΑ: Ω5ΖΨ465ΦΥΟ-Ξ7Η).  

5. Τις οδηγίες του Παγκόσμιου Οργανισμού Υγείας  για τη λήψη μέτρων προφύλαξης από 

τον ιό COVID -19, που είναι διαθέσιμες στη διαδικτυακή θέση : https://www.who.int. 

6. Τις οδηγίες  του Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας  για τη λήψη μέτρων 

προφύλαξης από τον ιό COVID -19, που είναι διαθέσιμες στη  διαδικτυακή θέση: 

https://cody.gov.gr/neos-koronaios-covid-19. 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΨ7Λ7-ΩΑ7



                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
 

 2

7. Την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου με θέμα «Κατεπείγοντα μέτρα 

αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και 

της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-2020), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

8. Την αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/108/οικ.7874/12-03-2020 Εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών ( ΑΔΑ: ΩΦΠΩ46ΜΤΛ6-87Χ) 

9. Την από 14-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου με θέμα «Κατεπείγοντα μέτρα 

αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» 

(ΦΕΚ 64/τ.Α΄/14-3-2020). 

10. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/109/οικ.8000/16-03-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών (ΑΔΑ ΩΤΣΟ46ΜΤΛ6-6Ι1). 

11. Την αριθμ. 216061/16-03-20 απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί του τρόπου 

λειτουργίας Υπηρεσιών και προσδιορισμού του αριθμού των υπαλλήλων της 

Περιφέρειας Αττικής που πρέπει να παρίστανται στις Υπηρεσίες, για την αντιμετώπιση 

των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19. 

12. Την με αριθμ. πρωτ. 18926/18-3-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

λειτουργίας υπηρεσιών των ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού κατά τη διάρκεια εφαρμογής των 

μέτρων αποφυγής και περιορισμού της διάδοσης του κορωνοϊού (ΑΔΑ:6ΒΤΝ46ΜΤΛ6-

0Ξ7). 

13. Την αριθ. ΔΙΔΑΔ/Φ. 64 /315/οικ.8030/18-03-2020 κοινή απόφαση των Υπουργών 

Υγείας και Εσωτερικών (ΦΕΚ 928/Β/18-03-2020). 

14. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/110/οικ.8189/20-03-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών αναφορικά με τις νέες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της ανάγκης 

περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού (ΑΔΑ: 6Δ8Ι46ΜΤΛ6-8ΞΩ). 

15. Την από 20-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου με θέμα «Κατεπείγοντα μέτρα 

για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-

19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής 

λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης.» (ΦΕΚ 68/τ.Α΄/20-3-2020). 

16. Την με αριθ. πρωτ. 19238/20-03-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 

πλάνου εργασιών έκτακτης ανάγκης των φορέων τοπικής αυτοδιοίκησης. 

17. Την με αριθ. πρωτ. 19244/22-03-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

αναφορικά με τη λειτουργία των υπηρεσιών των ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού κατά τη διάρκεια 

εφαρμογής των μέτρων αποφυγής και περιορισμού της διάδοσης του κορωνοϊού (ΑΔΑ 

6ΤΑΝ46ΜΤΛ6-Σ09). 

18. Την με αριθ. πρωτ. Δ1α/Γ.Π. οικ. 20036/22-03-20 κοινή απόφαση των Υπουργών 

Προστασίας του Πολίτη, Υγείας και Εσωτερικών με θέμα «Επιβολή του μέτρου του 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΨ7Λ7-ΩΑ7



                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
 

 3

προσωρινού περιορισμού της κυκλοφορίας των πολιτών προς την αντιμετώπιση του 

κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» (ΦΕΚ 986/τ.Β΄/22-03-2020).  

19. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/11/οικ.8196/23-03-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 

Εσωτερικών με θέμα «Πρόσθετα μέτρα και ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της ανάγκης 

περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού» (ΑΔΑ: 6Ω4Υ46ΜΤΛ6-ΖΕΒ). 

20. Την αριθμ. 230240/24-03-20 απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί του τρόπου 

λειτουργίας και προσδιορισμού του αριθμού προσωπικού ασφαλείας, σε περίπτωση 

αναστολής λειτουργίας των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής, για την αντιμετώπιση 

των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19. 

21. Την από 30-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου με θέμα «Μέτρα αντιμετώπισης 

της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» ( ΦΕΚ 

75/τ.Α΄/30-3-2020), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

22. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/112/οικ.8632/02-04-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 

Εσωτερικών με θέμα «Πρόσθετα μέτρα και ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της ανάγκης 

περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού» (ΑΔΑ: ΩΗ544ΜΤΛ6-ΟΩΧ). 

23. Την από 13-04-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου με θέμα «Μέτρα για την 

αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 

και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις.» ( ΦΕΚ 84/τ.Α΄/13-04-2020), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.  

24. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/113/9246/29-04-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 

Εσωτερικών με θέμα «Πρόσθετα μέτρα και ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της ανάγκης 

περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού» (ΑΔΑ: 6ΣΜ046ΜΤΛ6-Ο14). 

25. Το με αριθ. πρωτ. 275233/30-04-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Ανθρώπινου 

Δυναμικού της Περιφέρειας Αττικής. 

26. Την από 01-05-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου με θέμα «Περαιτέρω μέτρα για 

την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-

19 και την επάνοδο στην κοινωνική και οικονομική κανονικότητα.» ( ΦΕΚ 90/τ.Α΄/01-05-

2020), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

27. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/114/9708/08-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 

Εσωτερικών με θέμα «Σταδιακή αποκατάσταση της λειτουργίας των δημοσίων 

υπηρεσιών – Μέτρα και ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της 

διασποράς του κορωνοϊου» (ΑΔΑ: ΨΘΓΘ46ΜΤΛ6-ΘΘΦ). 

28. Την με αριθ. πρωτ. 17312/Δ9.506/04-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργού Εργασίας και 

Κοινωνικών Υποθέσεων «Μέτρα για την προστασία της υγείας και ασφάλειας των 

εργαζομένων στους χώρους εργασίας και την πρόληψη της διάδοσης του κορωνοϊού 

SARS-COV-2 κατά την άρση των περιοριστικών μέτρων» (ΑΔΑ: 92Ν546ΜΤΛΚ-09Ξ). 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΨ7Λ7-ΩΑ7



                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
 

 4

29. Την αριθ. πρωτ. 288779/08-05-2020 Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής «Τρόπος 

λειτουργίας Υπηρεσιών και προσδιορισμός του αριθμού των υπαλλήλων της 

Περιφέρειας Αττικής που δύνανται να παρίστανται στις Υπηρεσίες, για την αντιμετώπιση 

της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19» (ΑΔΑ: 9ΦΦΞ7Λ7-

Φ5Ω). 

30. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/116/10486/26-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργού 

Εσωτερικών με θέμα «Λειτουργία των δημοσίων υπηρεσιών – Μέτρα και ρυθμίσεις για 

την αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊου» (ΑΔΑ: 

ΨΘΓΘ46ΜΤΛ6-ΘΘΦ). 

31. Το με αριθ. πρωτ. 344779/28-05-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Ανθρώπινου 

Δυναμικού της Περιφέρειας Αττικής. 

32. Τις συνθήκες και την εξέλιξη της διάδοση του COVID-19 (κορωνοϊού) αλλά και την 

προστασία και ασφάλεια των εργαζομένων, την προστασία και ασφάλεια των ευπαθών 

ομάδων αλλά και την εξυπηρέτηση του δημοσίου συμφέροντος και των πολιτών.  

33. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και την εύρυθμη λειτουργία των Υπηρεσιών . 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α) Την παύση της εκ περιτροπής εργασίας και την αυτοπρόσωπη παρουσία των 

υπαλλήλων στις Υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής, η οποία θα ανέρχεται πλέον σε 

ποσοστό 100% , από τη Δευτέρα 01 Ιουνίου 2020.  

Στο ποσοστό αυτό δεν συμπεριλαμβάνονται οι υπάλληλοι που απουσιάζουν 

δικαιολογημένα:  

α) με κάθε είδους άδεια βάσει των πάγιων διατάξεων  

β) με κάθε είδους διευκόλυνση που έχει θεσπιστεί στο πλαίσιο της αντιμετώπισης του 

COVID-19, ήτοι άδεια ειδικού σκοπού, ειδική άδεια απουσίας ομάδων αυξημένου κινδύνου 

κ.α.    

Η επαναφορά στο 100% της αυτοπρόσωπης παρουσίας των υπαλλήλων θα 

πραγματοποιηθεί τηρουμένων των προϋποθέσεων διασφάλισης των κανόνων προστασίας 

της υγείας , όπως αυτές καθορίζονται με σχετικές εγκυκλίους και οδηγίες/κατευθύνσεις του 

ΕΟΔΥ, της Εθνικής Επιτροπής Προστασίας Δημόσιας Υγείας και αρμοδίων Φορέων, και 

ιδίως η τήρηση της αποστάσεως τουλάχιστον 1,5 μέτρου μεταξύ των εργαζομένων (όπου 

αυτό δεν είναι εφικτό, τοποθέτηση διαχωριστικού μεταξύ των εργαζομένων από 

αδιαπέραστο υλικό, γυαλί ή plexiglass) αλλά και των κανόνων υγιεινής τόσο εντός των 

Υπηρεσιών όσο και των ατομικών.   

 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΨ7Λ7-ΩΑ7



                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
 

 5

Β) Διατηρείται, όπου απαιτείται, ο καταμερισμός της προσέλευσης των υπαλλήλων στα τρία 

διακριτά ωράρια (07.00, 08.00 και 09.00 με αντίστοιχη ώρα αποχώρησης 15.00, 16.00 και 

17.00), σύμφωνα με όσα καθορίζονται στην με αριθ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/116/10486/26-05-

2020 εγκύκλιο του Υπουργού Εσωτερικών (ΑΔΑ: ΨΘΓΘ46ΜΤΛ6-ΘΘΦ) του Υπουργείου 

Εσωτερικών, προκειμένου να εξασφαλίζεται ότι δεν θα υπάρχει συνωστισμός και 

συγχρωτισμός τόσο κατά την μετάβαση όσο και κατά την επιστροφή των υπαλλήλων στα 

μέσα μαζικής μεταφοράς αλλά και στην υπηρεσία κατά τις ώρες της αιχμής.  

 

Γ) Το εξυπηρετούμενο κοινό – οι πολίτες θα προσέρχονται στις υπηρεσίες μόνο κατόπιν 

προηγούμενης συνεννόησης (ραντεβού) και εφόσον το αίτημά τους δεν δύναται να 

ικανοποιηθεί με άλλο τρόπο, ιδίως τηλεπικοινωνιακά, διατηρουμένων σε ισχύ των όσων 

μέχρι στιγμής ισχύουν σχετικά με την εξυπηρέτηση των πολιτών. 

 

Οι υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής εξυπηρετούν τα αιτήματα των πολιτών και μέσω του 

Συστήματος Πολυκαναλικής Εξυπηρέτησης της Περιφέρειας Αττικής (Οδηγός του Πολίτη, 

www.patt.gov.gr). Για περισσότερες πληροφορίες οι πολίτες μπορούν να απευθύνονται στο 

τηλέφωνο 1539. 

Στο πλαίσιο αυτό, εξυπηρέτησης των πολιτών αλλά και της διασφάλισης της δημόσιας 

υγείας πολιτών και εργαζομένων, οι σύμφωνα με την παρούσα οριζόμενοι υπεύθυνοι, όπου 

απαιτείται, προκειμένου να ελέγχεται η εύρυθμη λειτουργία  των Υπηρεσιών της Περιφέρειας 

Αττικής, θα καταρτίζουν σε τακτά χρονικά διαστήματα, πλάνο εργασιών και θα κοινοποιείται 

υποχρεωτικά στη Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού της Περιφέρειας Αττικής.  

Κατά την κατάρτιση του πλάνου εργασιών κάθε Υπηρεσίας, θα πρέπει να λαμβάνονται 

υπόψη τα εξής:  

α) αντικείμενο - αρμοδιότητες κάθε οργανικής μονάδας,  

β) προτεραιοποίηση των αρμοδιοτήτων αυτών που πρέπει να εκτελούνται άμεσα προς 

εξυπηρέτηση του πολίτη αλλά και του δημοσίου συμφέροντος,  

γ) διαχείριση των ανθρωπίνων πόρων εκάστης υπηρεσίας προκειμένου να καθίσταται 

ασφαλής η προσέλευσή τους στην Υπηρεσία, αλλά και η παροχή αυτοπρόσωπης εργασίας 

στην Υπηρεσία με όρους υγιεινής και ασφάλειας.  

 

Δ) Τον ορισμό :  

1. των Αντιπεριφερειαρχών ως υπεύθυνων για  την κατάρτιση του πλάνου εργασιών 

των Γραφείων τους.  

2.  Τον ορισμό των Προϊσταμένων των Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων και 

Αυτοτελών Τμημάτων της Περιφέρειας Αττικής ως υπεύθυνων για  την κατάρτιση 

του πλάνου εργασιών των Υπηρεσιών τους.  Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων, 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΨ7Λ7-ΩΑ7



                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
 

 6

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΤΟΥΛΗΣ  

 

πέραν τις ως άνω υποχρεωτικής κοινοποίησης του πλάνου εργασιών στην Δ/νση 

Ανθρώπινου Δυναμικού, ενημερώνουν αμελλητί τους αντίστοιχους Προϊσταμένους 

Γενικής Διεύθυνσης στην οποία υπάγονται, για την κατάρτιση πλάνου εργασιών 

και για οποιαδήποτε εξέλιξη  συνδέεται με τις ρυθμίσεις της παρούσης Απόφασης .       

3. Τον ορισμό του Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής ως υπεύθυνου για 

την κατάρτιση του πλάνου εργασιών του Γραφείου Περιφερειάρχη και των 

Αυτοτελών Γραφείων της Περιφέρειας Αττικής . 

 

Ε) Στο πλαίσιο της αρμοδιότητας κάθε προϊστάμενης αρχής για τη διαχείριση του 

ανθρώπινου δυναμικού που υπηρετεί σε αυτήν, θα πρέπει οι αρμόδιοι προϊστάμενοι, 

σταθμίζοντας την υποχρέωση αφενός προστασίας της υγείας των υπαλλήλων και της 

δημόσιας υγείας γενικότερα και αφετέρου εξυπηρέτησης του δημοσίου συμφέροντος, να 

προβαίνουν κατ’ άσκηση διακριτικής ευχέρειας σε κάθε απαραίτητη ενέργεια για τη 

διασφάλισή τους. 

 

Οι ίδιοι οι εργαζόμενοι, καλούνται στο ίδιο ως άνω πλαίσιο της υπέρτατης υποχρέωσης για 

προστασία της δημόσιας υγείας, αλλά και της ατομικής ευθύνης τους για την προστασία της 

υγείας τόσο των ιδίων όσο και των συναδέλφων τους, να προβαίνουν κατά την παραμονή 

τους στην υπηρεσία στην τήρηση των ατομικών μέτρων υγιεινής και ασφάλειας. 

 

Η παρούσα απόφαση ενδέχεται να τροποποιηθεί με βάση την εξέλιξη της επιδημίας και τα 

επιδημιολογικά δεδομένα καθώς και τις οδηγίες των αρμοδίων Φορέων και Υπηρεσιών.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Πίνακας αποδεκτών  :  
 

1) Υπουργείο Εσωτερικών 
α. Γραφείο Υπουργού 
β. Γενική Γραμματεία Ανθρώπινου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα 

2) Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής  
3) Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών  
4) Γραφεία Εντεταλμένων Συμβούλων Περιφέρειας Αττικής 
5) Εκτελεστικό Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής  
6) Γενικές Διευθύνσεις, Διευθύνσεις, Αυτοτελείς Διευθύνσεις, Αυτοτελή Τμήματα και 

Γραφεία Περιφέρειας Αττικής  

ΑΔΑ: Ψ1ΧΨ7Λ7-ΩΑ7


		2020-05-29T15:11:48+0300
	Athens




